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PULSE PERFORMANCE - TRIPPLE MAGNESIUM  350 ML - 40 

DÁVEK 

   

OBECNÉ ÚDAJE / GENERAL INFO 

Název / Name: PULSE PERFORMANCE - TRIPPLE MAGNESIUM 350 ML - 40 DÁVEK 

Kód / Code: 10305    

Popis / Description: Doplněk stravy / Dietary Supplement    

Forma / Form: Prášek / Powder    

Země původu / Country of Origin: Česká republika / Czech Republic    

Certifikace BIO / Organic Certified: Ne / No    

Původ surovin (BIO) / 
Material Origin (Organic): 

-    

Dávkování (kapsle/den) / 
Dosage (Capsules/Day): 

1    

Trvanlivost / Expiration:  

 Platí při dodržení skladovacích podmínek v originálním, uzavřeném balení. / Valid if storage 

conditions are met and the product remains in its original, unopened packaging. 

Skladovací podmínky / 
Storage Condition: 

Skladujte na suchém místě mimo přímé sluneční světlo při teplotě do 25℃. /  Store in a dry 
place, away from direct sunlight, at a temperature below 25 °C. 
 

Poznámka / Note: Doplněk stravy. Nevhodné pro osoby s nesnášenlivostí na níže uvedené alergeny. Není 

určeno pro děti, těhotné a kojící ženy, není-li doporučeno lékařem. Skladujte mimo dosah 

dětí. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není náhrada pestré stravy. / Not suitable for 

individuals with intolerance or allergies to any of the allergens listed below. Not intended for 

use by children, pregnant or breastfeeding women unless advised by a healthcare 

professional. Keep out of reach of children. Do not exceed the recommended daily dose. 

This product is not a substitute for a varied and balanced diet. 

DÁVKOVÁNÍ / DOSAGE 

Materiál / Material:  

Velikost dávky / Dosage Size: 1x zarovnaná odměrka 5 ml ( 4,3 g) 

Počet dávek v balení / Nr. of Dosages in a 
Package: 

40 

Min. hmotnost kapsle / Min. Capsule Weight 

(mg): 
 

Min. hmotnost směsi v odměrce / Min. Weight of 

Material in Dosage (mg): 
4,3 

Doporučené užívání : rozmíchat v 200ml neperlivé vody  

BALENÍ / PACKAGING 

Hlavní obal: CYLINDRICAL JAR 350 ML 89 MM HDPE BLACK 

Vedlejší obal:  

Ostatní obal:                    

- 

Silica gel 5g 

Minimální hmotnost balení 

netto (g): 

172 
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Obaly splňují požadavky Nařízení (ES) č. 1935/2004 v platném znění. Povinnosti zpětného odběru a využití obalů jsou plněny prostřednictvím spol. 

EKO‑KOM, a.s. / Packaging complies with Regulation (EC) No. 1935/2004 as amended. Packaging take-back and recovery obligations are fulfilled 

through EKO‑KOM, a.s. 

SLOŽENÍ / INGREDIENTS: 

Složení / 

Ingredients 

Aktivní látka / 

Active Ingredient 

Účinná látka v dávce / 

Active Ingredient in 

Dosage 

Jednotka / 

Unit 

RHP / 

RDA* 

Magnesium Bisglycinate Magnesium 75,00 mg 20% 

Magnesium Citrate Magnesium 150,00 mg 40% 

Magnesium Malate Magnesium 150,00 mg 40% 

Pyridoxal-5-phosphate Vitamin B6 1,40 mg 100% 

Acidity regulator: Citric acid     

Sweetener: Steviol Glycoside     

natural Flavouring (Raspberry)     

sodium chloride     

beetroot extract     

Inulin (Prebiotic fibre)     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

*) Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ / 2 000 kcal)  
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ALERGENY / ALLERGENS: 

Obiloviny obsahující lepek (tj. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice špalda, kamut nebo 

jejich hybridní odrůdy) a výrobky z nich / Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, 

barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof 

Ne / No 

Korýši a výrobky z nich / Crustaceans and products thereof 
Ne / No 

Vejce a výrobky z nich / Eggs and products thereof Ne / No 

Ryby a výrobky z nich / Fish and products thereof Ne / No 

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich / Peanuts and products thereof Ne / No 

Sojové boby (sója) a výrobky z nich / Soybeans and products thereof Ne / No 

Mléko a výrobky z něj (včetně laktosy) / Milk and dairy products (including lactose) Ne / No 

Suché skořápkové plody, tj. mandle (Amygdalus communis L.), lískové ořechy 

(Corylus avellana), vlašské ořechy (Juglans regia), kešu ořechy (Anacardium 

occidentale), pekanové ořechy (Carya illinoiesis (Wangenh.) K.Koch), para ořechy 

(Bertholletia excelsa), pistácie (Pistacia vera), ořechy makadamie a queensland 

(Macadamia ternifolia), a výrobky z nich / Nuts i.e. Almond (Amygdalus communis L.), 

Hazelnuts (Corylus avellana), Walnut (Juglans regia), Cashew (Anacardium 

occidentale), Pecan nut (Carya illinoiesis (Wangenh.) K.Koch), Brazil nut (Bertholletia 

excelsa), Pistachio nut (Pistacia vera), Macadamia nut and Queensland nut 

(Macadamia ternifolia) and products thereof 

Ne / No 

Celer a výrobky z něj / Celery and products thereof 
Ne / No 

Hořčice a výrobky z ní / Mustard and products 

thereof 
 Ne / No 

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich / Sesame seeds and products thereof Ne / No 

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, vyjádřeno 

jako SO2 / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 

10 mg/l expressed as SO2 

Ne / No 

Měkkýši a výrobky z nich / Molluscs and products thereof 
Ne / No 

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj / Lupin and products thereof Ne / No 

 

 

Alergeny obsažené v surovinách jsou ve složení vyznačeny kurzívou v hranatých závorkách. / Allergens contained 

in the ingredients are indicated in italics within square brackets in the list of ingredients.  

 

Výrobek může kromě výše uvedeného obsahovat stopy: mléka; sójových bobů; ryb; korýšů; obilovin obsahující 

lepek; celeru a oxidu siřičitého a siřičitanů v koncentracích vyšších než 10 mg/kg, nebo 10 mg/l, vyjádřeno jako SO2 

a výrobků z nich. / The product may contain traces of milk, soybeans, fish, crustaceans, cereals containing gluten, 

celery, and sulphur dioxide and sulphites at concentrations greater than 10 mg/kg or 10 mg/l, expressed as SO₂, and 

products thereof. 
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KRITÉRIA NEZÁVADNOSTI / SAFETY CRITERIA : 

Celkový počet mikroorganismů / Total Viable Count Max. 10000 KTJ / g 

Kvasinky + plísně / Yeasts + Molds (pouze u produktů neobsahující mikrobiální kulturu jako 

surovinu / only to products without microbial culture as an ingredient) 

Max. 1000 KTJ / g 

Escherichia Coli Negativní 

Salmonella Negativní 

Staphylococcus Negativní 

Nařízení (ES)  / Regulation (EC) No. 2073/2005 Vyhovuje 

Nařízení (ES) č. / Regulation (EC) No. 2023/915 Vyhovuje 

Nařízení (ES) č. / Regulation (EC) No. 396/2005 Vyhovuje 

 

GMO 

Produkt neobsahuje geneticky modifikované organismy ani z nich nebyl vyroben. Nespadá do působnosti Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) 1829 a 1830/2003 v platných zněních o geneticky modifikovaných potravinách a 

krmivech a o sledovatelnosti a označování geneticky modifikovaných organismů a sledovatelnosti potravin a krmiv 

vyrobených z geneticky modifikovaných organismů. / Above mentioned product doesn't contain genetically modified 

microorganisms and was not manufactured using GMO. It doesn't fall under the scope of the Regulations (EC) No 1829/2003 

and 1830/2003 of the European Parliament and of the Council as amended on genetically modified food and feed and 

concerning the traceability and labelling of genetically modified organisms and the traceability of food and feed products 

produced from genetically modified organisms respectively.  

 

OŠETŘENÍ IONIZACÍ / X-RAYS TREATMENT 

Produkt nebyl ošetřen ionizací. / Above mentioned product was not treated by x-rays.  
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